

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

JKSO:
Miesto: Myjava

KS:
Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EMS KOMPLET s.r.o.

IČO: 36301132
IČ DPH: SK2020076806

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			121 999,89
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	121 999,89	24 399,98
Cena s DPH v EUR			146 399,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Centrum sociálnych služieb

1 - JESIENKA

Myjava 907 01

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		121 999,89	146 399,87
SO 102	Sociálne zariadenie, pavilón B	66 516,15	79 819,38
SO 102.1	Sociálne zariadenia	36 329,42	43 595,30
SO 102.2	Zdravotechnická inštalácia	14 495,18	17 394,22
SO 102.3	Vykurovanie	3 797,51	4 557,01
SO 102.4	Um. osvet. a vnút. silnopr. rozvody	11 894,04	14 272,85
02	Rozšírenie dverných otvorov, pavilón B	18 685,86	22 423,03
03	Rekonštrukcia rozvodov a vykurovacích clankov, pavilón B	36 797,88	44 157,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.1 - Sociálne zariadenia

JKSO:

Miesto: Myjava

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

IČO:

36301132

IČ DPH:

SK2020076806

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **36 329,42**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	36 329,42	20,00%	7 265,88

Cena s DPH **43 595,30** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.1 - Sociálne zariadenia

Miesto:

Myjava

Dátum:

21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

36 329,42

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	35 228,92
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 180,54
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	6 513,58
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 827,02
PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	542,91
725 - Zariaďovacie predmety	4 748,54
763 - Konštrukcie - drevostavby	960,87
766 - Konštrukcie stolárske	4 455,09
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	99,68
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	2 057,18
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	8 001,19
783 - Nátery	423,79
784 - Malby	418,53
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	1 100,50
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí	1 100,50

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.1 - Sociálne zariadenia

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 329,42
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				35 228,92
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				1 180,54
1	K	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	6,000	6,37	38,22
2	M	5934A1201	Preklad napr.HELUZ 11,5 - 100 - 71-ozn.PR.1	kus	2,000	7,66	15,32
3	M	5934A1202	Preklad napr.HELUZ 11,5 - 125 - 71-ozn.PR.2	kus	4,000	10,29	41,16
4	K	340239212	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 tehľami v priečkach alebo stenách hr. nad 10 cm	m2	3,636	42,70	155,26
5	K	342243110	Priečky z pôrobetónových tvárnic hr. 140mm	m2	10,573	35,46	374,92
6	K	342243311	Priečky z pôrobetónových tvárnic hr. 100mm	m2	20,089	27,66	555,66
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				6 513,58
7	K	611421133	Omiетка vnút. váp. stropov rovných tenkovrstvá	m2	42,400	11,59	491,42
8	K	611460111	Príprava podkladu, základnou penetráciou pod omietku stropov	m2	42,400	2,52	106,85
9	K	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prílepením	m2	42,400	6,18	262,03
10	K	612409992	Mechanické očistenie omietok stropov	m2	42,400	1,39	58,94
11	K	612421637	Omiетка vnút. stien vápenná štuková	m2	75,400	10,35	780,39
12	K	612456212	Postrek vnút. stien maltou cem. s omietkou	m2	119,562	5,65	675,53
13	K	632458608	Betónový poter hr. 100mm	m2	42,400	72,55	3 076,12
14	K	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	6,000	55,73	334,38
15	M	553300850	Zárubňa oceľová 60x197x10cm	kus	2,000	22,66	45,32
16	M	553300890	Zárubňa oceľová 80x197x10cm	kus	4,000	24,04	96,16
17	K	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	kus	6,000	68,05	408,30
18	M	553300900	Zárubňa oceľová 90x197x10cm	kus	2,000	27,65	55,30
19	M	553301370	Zárubňa oceľová 80x197x16cm	kus	2,000	30,36	60,72
20	M	553301380	Zárubňa oceľová 90x197x16cm	kus	2,000	31,06	62,12
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				5 827,02
21	K	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	54,328	3,21	174,39
22	K	965044120	Búranie betónového poteru hr.10 cm	m2	47,400	10,79	511,45
23	K	965081713	Búranie dlažieb keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	47,400	2,16	102,38
24	K	967031732	Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm	m2	29,760	7,98	237,48
25	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	20,000	0,76	15,20
26	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	31,200	23,84	743,81
27	K	968082142	Vybúranie plastových parapetných dosák	m	6,800	1,43	9,72
28	K	973031812	Výsek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 10 cm	m	16,020	5,63	90,19
29	K	973031813	Výsek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	5,340	10,39	55,48
30	K	978013191	Očistenie vnút. omietok stien váp. vapenocem. do 100 %	m2	153,012	3,30	504,94
31	K	978057331	Vybúranie keramických soklíkov	m	7,200	4,24	30,53
32	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	106,614	4,40	469,10
33	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	17,335	11,46	198,66
34	K	979081111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	34,669	15,03	521,08
35	K	979081121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší	t	485,366	0,44	213,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,669	10,98	380,67
37	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	34,669	20,00	693,38
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	20,250	43,21	875,00
D PRÁCE A DODÁ PRÁCE A DODÁVKY PSV							0,00
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							542,91
39	K	711107351	Tekutá hydroizolácia pre vnútorné použitie vodorovná	m2	42,400	2,14	90,74
40	K	711107352	Tekutá hydroizolácia pre vnútorné použitie zvislá	m2	135,926	2,52	342,53
41	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	34,300	3,20	109,64
D 725 Zariaďovacie predmety							4 748,54
42	K	725249100	Montáž sprchovej sedačky sklopnej	súbor	2,000	6,22	12,44
43	M	551C06687	Sedačka sprchová sklopná 490x340 mm nerezová-ozn.Z8	kus	2,000	257,86	515,72
44	K	725291111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel,vešiaka,držiaka,zrkadla	súbor	28,000	2,98	83,44
45	M	5522A9100	Držadlo k WC pevné dvojtyčové s držadlom toaletného papiera nerez dl.830 mm-ozn.Z1	kus	4,000	192,60	770,40
46	M	5522A9101	Držadlo k WC sklopné dvojtyčové nerez dl.830mm-ozn.Z2	kus	4,000	295,45	1 181,80
47	M	5522A9102	Držadlo k umývadlu pevné dvojtyčové nerez dl.550 mm-ozn.Z3	kus	4,000	115,44	461,76
48	M	5522A9103	Držadlo k umývadlu sklopné dvojtýčové nerez dl.550 mm-ozn.Z4	kus	4,000	190,53	762,12
49	M	5522A9104	Madlo nástenné do sprchy nerezové 750x450 mm-ozn.Z7	balenie	4,000	58,47	233,88
50	M	553468540	Držiak sprchového závesu+záves-ozn.Z6	kus	2,000	71,68	143,36
51	M	6429C1931	Zrkadlo výklopné pre imobilných-ozn.Z5	kus	4,000	34,00	136,00
52	M	6429C19311	Zrkadlo na stenu 400x600-ozn.Z11	kus	2,000	21,93	43,86
53	K	725522123	Infražiarič 1800W kúpeľňový,tri stupne 600/1200/1800 s naklonením-ozn.Z9-D+M	súbor	2,000	191,94	383,88
54	K	998725202	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	54,589	0,36	19,88
D 763 Konštrukcie - drevostavby							960,87
55	K	763127311	SDK inštalácia predsadená stena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, RBI 12,5 mm	m2	20,124	35,63	717,02
56	K	763167330	Obklad potrubia 15x15 cm sádrokart. GKBI 12,5 mm	m	11,060	18,69	206,71
57	K	998763201	Presun hmôt pre sádrokartón v objektoch výšky do 12 m	%	7,028	5,28	37,14
D 766 Konštrukcie stolárske							4 455,09
58	K	766661810	Dodávka + montáž okopný plech dver. krídiel	kus	20,000	76,42	1 528,40
59	K	766662112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	10,000	20,49	204,90
60	K	766662122	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. nad 0,8m	kus	4,000	22,47	89,88
61	M	611628135	Dvere vnútorné plné 60-90x197 vr.kovania a zámku-ozn.D2,5	kus	6,000	181,62	1 089,72
62	M	611628136	Dtto,ale s vetracou mriežkou-ozn.D1,4	kus	8,000	190,18	1 521,44
63	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	22,921	0,91	20,75
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							99,68
64	K	767811100	Montáž žalúzií vetracích	kus	2,000	11,31	22,62
65	M	5988A33451	Pretlaková žlúzia na fasáde-ukončenie vetracieho Spiro potrubia-ozn.Z10	kus	2,000	38,33	76,66
66	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	0,344	1,17	0,40
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							2 057,18
67	K	771443113	Montáž sortov keramických tvárnych do lepidla do 12cm	m	3,600	3,92	14,11
68	K	771572465	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu protišmykové+ škárovanie	m2	42,400	22,47	952,73
69	M	597639901	Dlažba keramická protišmyková	m2	43,672	23,65	1 032,84
70	M	597639902	Dlažba keramická hladký povrch	m2	0,371	21,73	8,06
71	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	11,212	4,41	49,44
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							8 001,19
72	K	781412142	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu +škárovanie	m2	135,206	27,92	3 774,95
73	M	597656400	Obkladačka keramická	m2	139,262	27,84	3 877,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	781491120	Tesniace pásky do rohov a kútov	m	131,040	1,28	167,73
75	K	781494110	Nerezové ochranné profily rohové do flexib. lepidla	m	22,580	1,00	22,58
76	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	60,511	2,63	158,88
D		783	Nátery				423,79
77	K	783271001	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret.dvojnásobné	m2	14,150	21,08	298,28
78	K	783271007	Nátery kov. stav. dopln. konšt. polyuret. základné	m2	14,150	8,87	125,51
D		784	Maľby				418,53
79	K	784448090	Maľba 1 far. dvojnás. miest. do3,8m	m2	144,320	2,90	418,53
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY M				1 100,50
D		M24	158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				1 100,50
80	K	240	Odsávanie WC-potrubie Spiro DM100 vr.kolien dl.3,9m,malý radiálny ventilátor s časovým dobehom-ozn.Z10	súbor	2,000	550,25	1 100,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.2 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Myjava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36301132

IČ DPH:

SK2020076806

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

14 495,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 495,18	20,00%	2 899,04

Cena s DPH

v EUR

17 394,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Centrum sociálnych služieb

- JESIENKA

sídlo Myjava 907 01

21.7.2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.2 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Myjava

Dátum:

21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 495,18

HSV - Práce a dodávky HSV	358,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	63,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	278,10
99 - Presun hmôt HSV	17,11
PSV - Práce a dodávky PSV	13 967,30
713 - Izolácie tepelné	177,37
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	943,48
721.1 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia - Demontáž	55,86
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	896,19
722.1 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod - demontáž	120,87
725.TP - Zdravotechnika - zariadenie predmety pre TP	7 844,16
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 719,39
725.1 - Zdravotechnika - zariadenie predmety- Demontáž	209,98
OST - Ostatné	169,51

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.2 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 495,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				358,37
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				63,16
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rhyh	m2	4,500	13,18	59,31
2	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,027	142,55	3,85
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				278,10
3	K	974031154.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	30,000	4,28	128,40
4	K	974042566.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 300 mm, -0,09900t	m	0,600	17,65	10,59
5	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich hĺbky nad 150 do 200 mm	m	2,400	21,05	50,52
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,659	15,03	24,93
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (do 10km)	t	14,931	0,44	6,57
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,659	10,98	18,22
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,869	22,00	19,12
10	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,790	25,00	19,75
D	99		Presun hmôt HSV				17,11
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,396	43,20	17,11
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 967,30
D	713		Izolácie tepelné				177,37
12	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,000	3,38	67,60
13	M	2837741526	Tubolit DG 15 x 9 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	20,000	0,41	8,20
14	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.13-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	3,72	37,20
15	M	2833100045	Tubolit DG 15 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	m	10,000	1,37	13,70
16	M	2837741720.1	Systémové lepidlo, krycia páska, spony	m	30,000	1,61	48,30
17	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,450	1,63	2,37
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				943,48
18	K	721171580	Potrúbie z rúr PP prípojné DN 50 vrátane odbočiek, T-kusov a redukcií	m	15,000	16,61	249,15
19	K	721171571	Potrúbie z rúr PP odpadné DN 100 vrátane odbočiek, T-kusov a redukcií	m	10,000	49,80	498,00
20	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s odtokom DN 50	ks	2,000	7,69	15,38
21	M	286630024800	Podlahový vpust HL310N, vertikálny odtok DN 50, mriežka, nerez	ks	2,000	70,65	141,30
22	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	30,000	0,95	28,50
23	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,110	1,38	11,15
D	721.1		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia - Demontáž				55,86
24	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC rúr odpadového alebo pripojovacieho do D114, -0,00198 t	m	30,000	1,20	36,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721210812	Demontáž vpustu podlahového do DN 70, -0.02756t	ks	2,000	5,74	11,48
26	K	721290822.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,115	72,90	8,38
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				896,19
27	K	722130901.S	Oprava vodovodného potrubia - zázatkovanie vývodu	ks	4,000	1,16	4,64
28	K	72217111R	Potrubie z plastických hmôt PE-RT spájané lisovaním DN 15	m	30,000	18,81	564,30
29	K	722221060.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu 1/2x3/8"	ks	16,000	2,42	38,72
30	M	551110005400	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2x3/8"	ks	16,000	5,87	93,92
31	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,72	16,32
32	M	5511870690	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2"	ks	6,000	14,17	85,02
33	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	30,000	1,58	47,40
34	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	30,000	1,31	39,30
35	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,720	0,85	6,57
D	722.1		Zdravotechnika - vnútorný vodovod - demontáž				120,87
36	K	722130803.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0.00670t	m	30,000	3,57	107,10
37	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,201	68,49	13,77
D	725.TP		Zdravotechnika - zariadenie predmety pre TP				7 844,16
38	K	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej do predstaveného systému	ks	4,000	21,85	87,40
39	M	642360000400	Misa záchodová keramickej závesná DEEP by JIKA, hlboké splachovanie, JIKA	ks	4,000	183,34	733,36
40	M	554330000200	Záchodové sedadlo s poklopom DEEP BY JIKA, s automatickým pozvoľným sklápaním, duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela, JIKA	ks	4,000	97,58	390,32
41	M	46903	Inštalčný modul Duofix Special pre závesné WC s nádržkou Sigma 12 cm	ks	4,000	272,21	1 088,84
42	M	H8956430000001	Modul pneumatický set pre podomietkové moduly H895651/H895652	ks	4,000	54,42	217,68
43	M	MADLO0036	Nerezové madlo sklopné, dĺžka (830-900) mm alter. farba biela	ks	8,000	295,45	2 363,60
44	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho bezbarierového, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	41,76	167,04
45	M	387928	UMÝVADLO BIELE DISABLED Ceramic Washbasin 59x47cm (3001) PRE TELESNE POSTIHNUTÝCH s otvorom pro bateriu	ks	4,000	81,94	327,76
46	M	MADLO0033	Nerezové madlo sklopné, dĺžka (550-600) mm alter. farba biela	ks	8,000	192,95	1 543,60
47	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do DN 50 (podomietková)	ks	4,000	10,03	40,12
48	M	104873	VIEGA Zápachový uzáver, sifón montáž pod omietku 553753 model 5633.1, DN50/R40mm	ks	4,000	58,81	235,24
49	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej, pákovej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	13,45	53,80
50	M	551450003600	Batéria umývadlová stojanková páková, chróm DN 15	ks	4,000	142,82	571,28
51	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	68,330	0,35	24,12
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				3 719,39
52	K	725119701	Montáž predstaveného systému záchodov GEBERIT	súb.	2,000	49,21	98,42
53	M	5513005458	Duofix pre závesné WC - nádržkový splachovač, ovládanie z predu GEBERIT	ks	2,000	255,26	510,52
54	M	5513005478	Ovládacie tlačidlo	ks	2,000	25,23	50,46
55	M	6424310030	WC závesné so sedátkom	ks	2,000	95,87	191,74
56	K	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	34,39	137,56
57	M	642110000	Umývadlo biele Jika - Iyra	ks	4,000	69,52	278,08
58	K	725229142.S	Montáž vane špeciálnej, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	58,22	116,44
59	M	552210000800.S	Vaňa špeciálna zdvíhacia GK KOMPAKT	ks	2,000	165,94	331,88
60	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho	ks	6,000	13,39	80,34
61	M	105213307	DZD DRAČICE ohrievač vody HA DRT, kompaktný prietokový ohrievač vody (pre 1 odber. miesto)	ks	6,000	190,68	1 144,08
62	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	14,08	56,32
63	M	645000	Umývadlová stojanková páková batéria miešacia DN15	ks	4,000	55,02	220,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	3,82	7,64
65	M	5514500028	Batéria do sprchového kúta, miešacia, s pevnou ružicou DN 15 x 150	ks	2,000	142,64	285,28
66	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	4,000	8,54	34,16
67	M	551470250	Umývadlový zápachový uzáver O40 mm	ks	4,000	30,61	122,44
68	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	2,000	10,06	20,12
69	M	551620001200.S	Zápachová uzávierka - sifón pre vane DN 40/50	ks	2,000	11,16	22,32
70	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,290	0,36	11,51
D		725.1	Zdravotechnika - zariadenie predmety- Demontáž				209,98
71	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	8,000	0,65	5,20
72	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	2,000	3,97	7,94
73	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety - vane a sprchy -0,00122t	ks	2,000	3,86	7,72
74	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	8,000	8,95	71,60
75	K	725220832.S	Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do sute, - 0,08510t	súb.	2,000	6,86	13,72
76	K	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	5,89	35,34
77	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	6,000	4,22	25,32
78	K	725860820	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	6,000	1,41	8,46
79	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,475	73,02	34,68
D		OST	Ostatné				169,51
80	K	HZS-0090	Revízie a revízne správy	kpl	1,000	169,51	169,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.3 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Myjava

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

IČO:

36301132

IČ DPH:

SK2020076806

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 797,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 797,51	20,00%	759,50

Cena s DPH

v EUR

4 557,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

21.7.2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

čiatka

Centrum sociálnych služieb
- JESIENKA
sídlo Myjava 907 01



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.3 - Vykurovanie

Miesto:

Myjava

Dátum:

21. 6. 2021

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 797,51

HSV - Práce a dodávky HSV	369,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	41,34
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	311,90
99 - Presun hmôt HSV	15,98
PSV - Práce a dodávky PSV	2 513,04
713 - Izolácie tepelné	207,54
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	716,65
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	1 431,56
735.1 - Ústredné kúrenie - demontáž	83,55
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	73,74
OST - Ostatné	915,25

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.3 - Vykurovanie

Miesto: Myjava

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 797,51
D		HSV	Práce a dodávky HSV				369,22
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				41,34
1	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	2,400	11,84	28,42
2	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez potery o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,090	143,60	12,92
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				311,90
3	K	974031164.S	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, - 0,04000t	m	16,000	7,33	117,28
4	K	974042564.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150 mm a šírky do 150 mm, -0,05000t	m	4,000	12,50	50,00
5	K	974083104.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich hĺbky nad 150 do 200 mm	m	4,000	21,05	84,20
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,145	15,03	17,21
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,305	0,44	4,53
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,145	10,98	12,57
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,840	22,00	18,48
10	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,305	25,00	7,63
D		99	Presun hmôt HSV				15,98
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,370	43,19	15,98
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 513,04
D		713	Izolácie tepelné				207,54
12	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm	m	40,000	3,15	126,00
13	M	283310001000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x9 mm, AZ FLEX	m	40,000	0,41	16,40
14	M	2837741720.1	Systémové lepidlo, krycia páska, spony	m	40,000	1,56	62,40
38	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,790	1,53	2,74
D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				716,65
15	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 vrátane tvaroviek	m	40,000	12,36	494,40
16	K	73319192.0.S	Oprava rozvodov potrubí - rezanie závitů na potrubí do DN 15	ks	8,000	26,43	211,44
39	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,580	1,64	10,81
D		735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesa				1 431,56
17	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	9,12	36,48
18	M	484530050054	Teleso vykurovacie doskové jednopanelové oceľové KORAD 11K, vxl 600x500 mm s KORAD Ventil Kompakt	ks	4,000	49,19	196,76
19	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	9,80	19,60
20	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mm KORAD Ventil Kompakt	ks	2,000	104,24	208,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	484001.101	Príslušenstvo k panelovým radiátorom-nastenná držiaková sada	ks	6,000	68,12	408,72
22	M	55124011805	HERZ 3000, rohová pripájacia armatúra, DN15	ks	6,000	26,32	157,92
23	M	10603025SP	Kúrenárske šróbenie - priame - 1", HERZ RL - 5, DN15	ks	6,000	7,86	47,16
24	M	4848906370	Automatický odvzdušňovací ventil - zátka	ks	6,000	7,72	46,32
25	M	4848903410	Termostatická hlavica HERZ	ks	6,000	18,33	109,98
26	M	2862318710	Záslepka	ks	6,000	4,43	26,58
27	K	735191910R	Napustenie vody do vykurovacieho systému a preplach potrubia	l	500,000	0,30	150,00
40	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,160	1,94	23,56
D		735.1	Ústredné kúrenie - demontáž				83,55
28	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok do DN 15, - 0,00100t	m	25,000	0,83	20,75
29	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej do G 1/2 -0,00045t	ks	12,000	3,00	36,00
30	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových (10 článkový - 50kg/ks)	ks	6,000	1,34	8,04
41	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,330	56,85	18,76
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				73,74
32	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	3,000	8,34	25,02
33	M	553953380.1	Doplnkové konštrukcie - závesy, objímky, materiál pre uchytenie	kg	3,000	15,96	47,88
34	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,650	1,29	0,84
D		OST	Ostatné				915,25
35	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	24,000	28,33	679,92
36	K	HZS-0061	Tlaková skúška	hod	24,000	0,61	14,64
37	K	HZS-0090	Revízie a revízne správy	kpl	1,000	220,69	220,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.4 - Um. osvet. a vnút. silnopr. rozvody

JKSO:

Miesto: Myjava

KS:

Dátum: 21. 6. 2021

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

IČO:

36301132

IČ DPH:

SK2020076806

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 894,04
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 894,04	20,00%	2 378,81

Cena s DPH	v EUR	14 272,85
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

21.7.2021

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

EMS KOMPLET
EMS KOMPLET, s.r.o.
Mojmírova 12, 971 01 PRIEVIDZA
IČO: 36 301 132, IČ DPH: SK2020076806

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia sociálnych zariadení, dverných otvorov a vykurovania, pavilón B

Objekt:

SO 102 - Sociálne zariadenie B

Časť:

SO 102.4 - Um. osvet. a vnút. silnopr. rozvody

Miesto:

Myjava

Dátum:

21. 6. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EMS KOMPLET s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 894,04

M - Práce a dodávky M

11 894,04
